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Roc¢nik 2018/2019

22.9.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3258 dosahlo druzstvo: KK PSJ Jihlava
Nejlepsi vykon jednotlivet v tomto kole: 586 - Jana Braunova

TJ BIZ. JABLONEC N. NISOU
SKK PRIMATOR NACHOD B
SK ZIZKOV PRAHA

TJ SOKOL CHYNOV

KK PSJ JIHLAVA

KK PSJ Jihlava

TJ Spartak Pelhfimov
SKK Primator Nachod B
TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou

KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora
SK Zizkov Praha

TJ Sokol Chynov
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Neratovice

NN

B
oW

Souhrnny prehled vysledku:

TJ Lokomotiva Usti nad Labem

- TINERATOVICE
- TJ SPARTA KUTNA HORA

- TJ SPARTAK PELHRIMOV

- TJ LOKO. USTi NAD LABEM
- KK JIRi PODEBRADY

Tabulka druzstev:
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13.0:
12.0:
9.0:
9.0:
9.0:
8.0:
8.0:
7.0:
2.0:
1.0:

2.0

71
6:2
1.7
2:6
6:2

3.0
4.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0
9.0
6.0
7.0
:14.0

Podrobné vysledky kola:

3032:2835 (16.0:8.0) 22.9.
3037:2835 (15.0:9.0) 22.9.
2999:3092 (9.5:14.5) 22.9.
2904:3121 (8.0:16.0) 22.9.
3258:3085 (15.0:9.0) 22.9.

32.5:155 3211
255:225 3180
28.0:20.0 3104
26.0:22.0 3035
25.0:23.0 3119
255:225 3104
23.0:25.0 2964
24.0:24.0 3089

8.0:16.0 2904

8.0:16.0 3047
145:335 2922

QOONDNNNNNIAD

TJ BIZUTERIE JABLONEC NADNIsou 3032 7:1 2835 TJ NERATOVICE
Lenka Stejskalova 124 119 143 125 511 3:1 432 98 106 97 131 Karolina Kovarikova
Olga Sykova 136 131 109 128 504  3:1 466 119 119 123 105 Jaroslava Fukacova
Zdenka Kvapilova 107 111 125 99 442 3:1 448 105 106 120 117 Anna DoSkafova
Jana Florianova 146 142 136 144 568  4:0 445 121 102 114 108 Hana Mlejnkova
Jitka Sklibova 128 139 132 122 521 3:1 494 141 114 126 113 Eva Dvorska
Iveta Seifertova st. 98 135 122 131 486  0:4 550 132 151 130 137 Lucie Holubova

rozhodg¢i: Filip Hons

NejlepsSi vykon utkani: 568 - Jana Florianova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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SKK PRIMATOR NACHODB 3037 6:2 2835 TJSPARTA KUTNA HORA
Denisa Kovadoviéova 131 132 125 121 509 2:2 503 142 135 119 107 Jana Abrahamova
Milena Mankovecka 111 122 125 116 474 1:3 506 127 116 130 133 Eva Renkova
Denisa Nalevkova 131 137 138 152 558 4:0 460 102 124 120 114 Hana Barborova
Michaela Duskova 121 109 145 105 480 1:3 537 133 132 144 128 Jitka Bulickova
Katefina Gintarova*1 126 104 124 151 505 3:1 456 109 138 112 97 Lenka Klim&akova
Adéla ViSova 126 111 142 132 511 4:0 373 83 87 101 102 Zdenka Vokolkova
rozhodci: Vlastimil Kovacik
stfidani: *1 Dana Adamu
NejlepSi vykon utkani: 558 - Denisa Nalevkova
SK ZIZKOV PRAHA 2999 1:7 3092 TJ SPARTAK PELHRIMOV
Irini Sedlackova 115 99 118 137 469 1:3 513 137 128 130 118 Petra Strosmajerova
Lenka BoSticka 124 143 120 131 518 1.5:2.5 533 139 143 141 110 Josefina Vytiskova
Katefina Katzova 142 112 121 122 497 1:3 502 127 115 128 132 Katefina Carvova
Hedvika Mizerova 145 135 120 99 499 2:2 511 120 124 125 142 Gabriela Knézu
Blankva Maskova 124 133 131 125 513 2:2 505 135 141 121 108 Aneta Kusiova
Lucie Rehankova 116 140 130 117 503 2:2 528 152 130 126 120 Stépanka Vytiskova
rozhodci: Truksa Michal
Nejlepsi vykon utkani: 533 - Josefina Vytiskova
TJ SOKOL CHYNOV 2904 2:6 3121 TJLOKOMOTIVA USTi NAD LABEM
Hana Peroutkova 78 97 102 103 380 0:4 528 153 109 127 139 Sarka Vohnoutova
Tereza Kovandova 140 141 130 113 524 3:1 498 128 130 115 125 Eva Jandikova
Véra Navarova 120 133 126 131 510 1:3 530 129 145 124 132 Tereza Odstréilova
Miroslava Cizlerova 116 117 115 113 461 0:4 528 128 128 135 137 Jana Balzerova
Jana Takadova 135 133 131 143 542 3:1 511 120 122 142 127 Barbora Vasakova
Alena Kovandova 114 131 119 123 487 1:3 526 125 120 143 138 AneZka Motejlova
rozhod¢i: Zdenék Samec
Nejlepsi vykon utkani: 542 - Jana Takacova
KK PSJ JIHLAVA 3258 6:2 3085 KK JIRi PODEBRADY
Sarka Vackova 121 132 135 155 543 4:0 472 115 121 125 111 Michaela Weissova
Eva Rosendorfska 143 132 148 133 556 3:1 522 117 143 139 123 Lada Ticha *1
Simona Matulova 124 135 113 117 489 1:3 508 143 121 120 124 Jitka Vackova
Karolina Derahova 138 149 121 146 554  2:2 527 142 133 123 129 Zderika Dejdova
Martina Melchertova 127 126 144 133 530 1:3 532 144 129 121 138 Michaela Moravcova
Jana Braunova 143 150 142 151 586 4:0 524 117 132 134 141 Zuzana Holcmanova

rozhodci: Benedikt Rudolf

stridani: *1 Magdaléna Moravcova

Nejlepsi vykon utkani: 586 - Jana Braunova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Jana Braunova Jihlava 586 1x Jana Florianova Jablonec 116.18 568
1x Jana Florianova Jablonec 568 1x Denisa Nalevkova Nachod B 114.03 558
2X Denisa Nalevkova Nachod B 558 2x Lucie Holubova Neratovice 112.49 = 550
1x  Eva Rosendorfska Jihlava 556 1x Jana Braunova Jihlava 110.86 @ 586
1x  Karolina Derahova Jihlava 554 2x Jitka Bulickova Kutné Hora 109.74 537
1x Lucie Holubova Neratovice 550 1x Jana Takacova Sokol Chynov = 107.95 542
Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Denisa Nalevkova SKK Primator Nachod B 562.0 3715 1905 35 2/2 (566)
2. Jana Braunova KK PSJ Jihlava 558.0 3465 2115 1.0 2/2 (586)
3. Lucie Holubova TJ Neratovice 554.0 3575 1965 15 2/2 (558)
4. Sarka Vackova KK PSJ Jihlava 549.0 366.5 1825 6.0 2/2 (555)
5. Lenka Bosticka SK Zizkov Praha 548.5 359.0 1895 35 2/2 (579)
6. Lucie Tauerova Kuzelky Jiskra Hazlov 548.0 379.0 169.0 20 1/1 (548)
7. Marta Kofanova Kuzelky Jiskra Hazlov 546.0 373.0 173.0 8.0 1/1 (546)
8. Jitka Buli¢kova TJ Sparta Kutna Hora 546.0 360.0 186.0 45 2/2 (555)
9. Jana Florianova TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 5445 357.5 187.0 4.5 2/2 (568)
10. Zderika Dejdova KK Jifi Podébrady 543.0 368.0 175.0 5.5 2/2 (559)
11. Jana Takacova TJ Sokol Chynov 542.0 375.0 167.0 5.0 1/1 (542)
12. Katefina Carvova TJ Spartak Pelhfimov 540.5 359.5 181.0 55 2/2 (579)
13. Eva Rosendorfska KK PSJ Jihlava 538.0 360.0 178.0 6.0 2/2 (556)
14. Zuzana Holcmanova KK Jifi Podébrady 536.5 376.5 160.0 9.0 2/2 (549)
15. Stépanka Vytiskova TJ Spartak Pelhfimov 5335 354.0 1795 35 2/2 (539)
16. Blanka Maskova SK Zizkov Praha 531.5 367.0 1645 75 2/2 (550)
17. Jana Balzerova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 530.0 360.5 1695 4.0 2/2 (532)
18. Martina Melchertova KK PSJ Jihlava 529.0 354.0 175.0 3.0 2/2 (530)
19. Sarka Vohnoutova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 529.0 364.5 164.5 10.0 2/2 (530)
20. Josefina Vytiskova TJ Spartak Pelhfimov 527.5 347.0 1805 4.0 2/2 (533)
21. Michaela Moravcova KK Jifi Podébrady 527.0 365.0 162.0 35 2/2 (532)
22. Tereza Kovandova TJ Sokol Chynov 5240 340.0 184.0 7.0 1/1 (524)
23. Olga Sykova TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 523.0 364.0 159.0 7.0 2/2 (542)
24. Petra Strosmajerova TJ Spartak Pelhfimov 5215 352.0 1695 4.0 2/2 (530)
25. Jitka Sklibova TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou 521.0 354.0 167.0 4.0 2/2 (521)
26. Tereza Odstrcilova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 520.5 357.0 1635 45 2/2 (530)
27. Denisa Kovacovitova SKK Primator Nachod B 518.0 3645 1535 6.5 2/2 (527)
28. Katefina Katzova SK Zizkov Praha 514.0 3465 1675 75 2/2 (531)
29. Anezka Motejlova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 513.0 3645 1485 95 2/2 (526)
30. Aneta Kusiova TJ Spartak Pelhfimov 512.5 3455 167.0 6.0 2/2 (520)
31. Véra Navarova TJ Sokol Chynov 510.0 357.0 153.0 4.0 11 (510)
32. Eva Jandikova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 508.5 3525 156.0 7.0 2/2 (519)
33. Jana Abrahamova TJ Sparta Kutna Hora 504.5 337.5 167.0 7.0 2/2 (506)
34. Barbora Vasakova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 502.5 3345 168.0 6.0 2/2 (511)
35. Karoline Utikalova Kuzelky Jiskra Hazlov 502.0 347.0 155.0 9.0 11 (502)
36. lveta Seifertova st. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 500.0 331.0 169.0 45 2/2 (514)
37. Lucie Rehankova SK Zizkov Praha 500.0 3445 1555 85 @ 2/2 (503)
38. Irini Sedlackova SK Zizkov Praha 498.5 337.0 1615 7.0 2/2 (528)
39. Michaela Duskova SKK Primator Nachod B 498.0 3335 1645 7.0 2/2 (516)
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40
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44
45
46
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. Simona Matulova

. Eva Dvorska

. Jaroslava Fukadova

. Eva Kotalova

. Alena Kovandova

. Lenka Stejskalova

. Miroslava Utikalova

. Andrea Trampuschova

. Karolina Kovarikova

. Zdenka Kvapilova

. Miroslava Cizlerova

. Hana Mlejnkova

. Hana Peroutkova
Lucie Smrékova
Kamila Dvorakova
Karolina Derahova
Katefina Majerova
Helena Mervartova
Lada Ticha
lvana Kopecka
Petra Doc¢kalova
Lenka Honzikova
Adéla ViSova
Gabriela Knézu
Jitka Vackova
Eva Renkova
Hedvika Mizerova
Anna Sailerova
Alzbéta Doskarova
Milena Mankovecka
Michaela Weissova
Magdaléna Moravcova
Hana Barborova
Lenka Klim¢akova
Anna Doskarova
Zderika Vokolkova

KK PSJ Jihlava

TJ Neratovice

TJ Neratovice

Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Chynov

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Neratovice

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
TJ Sokol Chynov

TJ Neratovice

TJ Sokol Chynov

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Sparta Kutna Hora
KK PSJ Jihlava

SKK Primator Nachod B
SKK Primator Nachod B
KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora
KK PSJ Jihlava

KK Jifi Podébrady

SKK Primator Nachod B
TJ Spartak Pelhfimov
KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora
SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha

TJ Neratovice

SKK Primator Nachod B
KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora

497.5
495.0
493.5
491.0
487.0
485.0
480.0
480.0
462.0
461.5
461.0
447.5
380.0
577.0
555.0
554.0
550.0
544.0
540.0
526.0
525.0
516.0
511.0
511.0
508.0
506.0
499.0
493.0
491.0
474.0
472.0
466.0
460.0
456.0
448.0
373.0

354.5
321.5
337.5
326.0
352.0
343.0
340.0
336.0
325.5
331.0
323.0
318.5
287.0
374.0
362.0
374.0
353.0
355.0
340.0
365.0
355.0
348.0
347.0
341.0
360.0
358.0
343.0
354.0
319.0
328.0
352.0
327.0
319.0
325.0
296.0
289.0

Sportovné technické informace:

143.0
173.5
156.0
165.0
135.0
142.0
140.0
144.0
136.5
130.5
138.0
129.0

93.0
203.0
193.0
180.0
197.0
189.0
200.0
161.0
170.0
168.0
164.0
170.0
148.0
148.0
156.0
139.0
172.0
146.0
120.0
139.0
141.0
131.0
152.0

84.0

12.0
6.0
10.0
9.0
9.0
8.5
9.0
8.0
145
12.0
16.0
15.0
28.0
3.0
2.0
5.0
3.0
4.0
5.0
11.0
3.0
11.0
12.0
6.0
9.0
9.0
6.0
9.0
10.0
6.0
16.0
7.0
15.0
11.0
11.0
30.0

2/2
2/2
2/2
11
11
2/2
11
11
2/2
2/2
11
2/2
11
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(506)
(496)
(521)
(491)
(487)
(511)
(480)
(480)
(492)
(481)
(461)
(450)
(380)
(577)
(555)
(554)
(550)
(544)
(540)
(526)
(525)
(516)
(511)
(511)
(508)
(506)
(499)
(493)
(491)
(474)
(472)
(466)
(460)
(456)
(448)
(373)

Zapisy z utkani mi prosim posilejte fadné vyplnéné, prvni v pofadi je pfijmeni o fadek niZe je jméno a
o fadek nize je registracni Cislo. Prosim nezapominejte do poznamky v zapisu o utkani jasné urcit
status startu nahradnika. A) start nahradnika, B) dopsani na soupisku.

Stale neni jasno jak uvadét pfijmeni a jméno, je nutné pouzit diakritiku pfi vyplfiovani.

Zapis mi prosim poslete i pfes skuteCnost, Zze byl vygenerovan systémem kuzelky.com. Nejlepsi
bude zapis z utkani odeslat hned po utkani, mam vice ¢asu reagovat na pfipadné nesrovnalosti.

Adresy kam vzdy zapis posilat: petr.kohlicek@seznam.cz, petr.kohlicek@kuzelky.cz

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
3529 Olga Sykova 22.9.2018 TJ Bizuterie Jablonec n. N. 2X
20194 Tereza Kovandova 22.9.2018 TJ Sokol Chynov 1x
179 Dana Adamu 22.9.2018 SKK Primator Nachod B 1x
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Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

3. kolo

-- volny los -- - TJ Lokomotiva Usti nad Labem
29.9.2018 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Chynov
29.9.2018 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - SK Zizkov Praha
29.9.2018 so 10:00 TJ Neratovice - SKK Primator Nachod B
29.9.2018 so 10:00 KK Jifi Podébrady - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
29.9.2018 so 9:30 Kuzelky Jiskra Hazlov - KK PSJ Jihlava

Zpracoval: Petr Kohlicek, GSM 775 26 27 28
Dne: 22.09.2018
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